ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» ноября 2012 г.                                                                   № 1838
г. Тверь

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
города Твери на 2013-2015 годы»
 В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса РФ, статьей 43 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06. 2011 г. № 179, на основании постановления администрации города Твери от 21.01.2011 №30 «Об утверждении порядка разработки и реализации долгосрочных, городских и ведомственных целевых программ города Твери и проведения оценки эффективности реализации долгосрочных, городских целевых программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Твери на 2013-2015 годы» согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.. Настоящее постановление вступает в силу со дня её опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.

Глава  администрации города

      В.М. Павлов